

ZP.271.04.2022

Kępice, 01.04.2022r.

GMINA KĘPICE

ul. Niepodległości 6

77-230 KĘPICE

tel. 59 857 66 21, fax 59 857 66 24

NIP 639-14-02-79, REGON 176976323

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

„Dostawa komputerów przenośnych (laptop) wraz z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zmianami) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga, aby oferowane komputery przenośne posiadały złącze Thunderbolt. Taki wymóg znacząco ogranicza konkurencję, ponieważ technologia Thunderbolt jest dostępna wyłącznie dla komputerów przenośnych wyposażonych w procesory firmy Intel. Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuści jako równoważne zastosowanie portu USB-C z funkcją DisplayPort oraz Power Delivery?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza równoważne zastosowanie portu USB-C z funkcją DisplayPort oraz Power Delivery.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa z systemem operacyjnym Windows 10 (Home lub Pro lub Pro National Academic) z możliwością darmowej aktualizacji do Windows 11?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza laptopa z systemem operacyjnym Windows 10 (Home lub Pro lub Pro National Academic) z możliwością darmowej aktualizacji do Windows 11 przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał 1 (jedno) zamówienie polegające na dostawie sprzętu komputerowego o wartości nie mniejszej niż 260 000,00 zł brutto? Pandemia COVID bardzo mocno ograniczyła duże zamówienia w okresie ostatnich trzech lat, zmniejszenie wartości pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż **nie uzna** za spełniony warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał 1 (jedno) zamówienie polegające na dostawie sprzętu komputerowego o wartości nie mniejszej niż 260 000,00 zł brutto.

Ponadto Gmina Kępic reprezentowana przez Burmistrza Kępic jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony. W związku z tym:

**Nowy termin na składanie ofert w niniejszym postępowaniu wyznacza się na dzień:
06 kwietnia 2022r., do godz. 09:00**

Jednocześnie informujemy, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane z terminem do składania ofert, będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak:

- aktualność dokumentów określona w SWZ,
- termin ważności wadium,
- termin otwarcia ofert, który ustala się na dzień: **06.04.2022r. o godz. 09:15.**

Pozostałe warunki określone w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

BURMISTRZ KĘPIC


Magdalena Majewska